ДОГОВОР
уступки права требования (цессии)

по результатам проведения открытого аукциона

г. Новосибирск
«_____» ___________ 2015 года

ООО «Ново-Инжиниринг» именуемое в дальнейшем Первоначальный кредитор, в лице конкурсного управляющего Паршкова Геннадия Ивановича, действующего на основании ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» № 127-ФЗ от 26.10.2002 г. и  решения Арбитражного суда Новосибирской области от 03.12.2014 г. по делу № А45-8322/2014, с одной стороны, и

___________, именуемое в дальнейшем Правоприобретатель, в лице ____________, действующего на основании __________, с другой стороны,

вместе именуемые СТОРОНЫ, в соответствии с требованиями, предусмотренными ст. 110, ст. 139 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» (№127-ФЗ от 26.10.2002г.), «Порядком,  сроками и условиями продажи имущества ООО «Ново-Инжиниринг», утвержденными  собранием кредиторов от «20» февраля 2015 г. и Протоколом о результатах проведения в электронной форме аукциона открытого по составу участников по лоту ________ от «___» ___________ 2015 года, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.      Предмет договора

1.1. Первоначальный кредитор уступает, а Правоприобретатель принимает права и обязанности в отношении следующей дебиторской задолженности ООО «Транслогистиксервис» в полном объеме:

	№ п/п
	Наименование должника
	Сумма задолженности

	1
	ООО Агентство недвижимости «Прагма»
	2.358.824,77

	2.
	ЗАО «Новосибирскэлектросетьпроект»
	249.614,34

1.2.  Правоприобретатель в срок не позднее 30 рабочих дней с даты заключения настоящего договора перечисляет на расчетный счет Первоначального кредитора денежные средства в соответствии с Протоколом о результатах проведения в электронной форме аукциона открытого по составу участников по лоту _______  от «___» _______ 2015 года.

1.3. Уступка прав (переход обязанностей) по Договору происходит только после полной оплаты прав требования в соответствии с Протоколом о результатах проведения в электронной форме аукциона открытого по составу участников по лоту ________ от «___» ___________ 2015 года.
1.4. Настоящий договор, подписанный сторонами, удостоверяет передачу прав требования Первоначальным кредитором Правоприобретателю.

2. Обязанности сторон

2.1. Первоначальный кредитор обязана:

2.1.1. передать Правоприобретателю документы, удостоверяющие права требования, в течение трех рабочих дней с момента заключения договора. Передача документов оформляется актом приема-передачи.

2.2. Правоприобретатель обязана:

2.2.1. Оплатить право требования в полном объеме путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Первоначального кредитора в течение 30 рабочих дней со дня заключения настоящего договора.

2.2.2. Оказывать Первоначальному кредитору иную необходимую помощь.

3. Цена договора и порядок расчетов

3.1. Цена, подлежащая оплате Правоприобретателем Первоначальному кредитору за право требования, составляет _______________________________ (НДС не облагается).
Указанная цена установлена соглашением сторон настоящего договора, является окончательной и изменению не подлежит.

3.2. Первоначальный кредитор засчитывает сумму задатка в размере ____________________________________ рублей, уплаченного Правоприобретателем по договору о задатке № ____ от «____» _________ 2015 г., в счет цены за передаваемое право.

3.3. Правоприобретатель в счет оплаты перечисляет денежные средства в сумме ________________________ на расчетный счет Первоначального кредитора в течение 30 рабочих дней со дня заключения настоящего договора.

4. Ответственность сторон

6.1. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.

5. Порядок разрешения споров

7.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

7.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны передают их на рассмотрение в Арбитражный суд Новосибирской области.

8. Заключительные положения

8.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Все экземпляры идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Первоначальный кредитор

	Правоприобретатель

	ООО «Ново-Инжиниринг»

630007, г.Новосибирск, ул. Фабричная, д.33;

ИНН 5407459301
ОГРН 1105476090246
р/с № 40702810807000444642 в Сибирском филиале ЗАО «РАЙФФАЙЗЕНБАНК». Адрес банка: 630099 г. Новосибирск ул. Урицкого, д. 20

	Конкурсный управляющий

___________________/Г.И. Паршков/
	____________________/_____________/